[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2021 № 615
п. Батецкий

В связи с технической ошибкой Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Батецкого муниципального района от 23.08.2021 № 553 «О внесении изменений в Положение о предоставлении услуги по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных учреждениях Батецкого муниципального района».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы
администрации                                              В.Ю. Полушкин
еа
№56п
Об отмене постановления Администрации Батецкого муниципального района    от 23.08.2021 № 553